
Gesamtergebnisse

Name Verein Geb.-datum Volle Abr. Gesamt Platz

Jugend C männlich

Steiner Marvin SV 08 Steinach 31.07.2008 268 106 374 1

Jugend B weiblich

Höhnke Chantal SG 51 29.08.2003 304 128 432 1

Liebermann Angelina Eintracht 19.10.2004 311 116 427 2

Brückner Hanna Eintracht 14.10.2004 294 110 404 3

Koch Miriam SV 08 Steinach 21.07.2006 293 103 396 4

Kulina Grete Eintracht 30.10.2004 272 86 358 5

Schröpfer Leonie Eintracht 05.10.2004 244 92 336 6

Jugend B männlich

Lukow Philip SG 51 23.08.2005 315 140 455 1

Kräußel Nicolas Katzhütte 08.08.2003 324 127 451 2

Höllwarth Tilman Sonneberg 16.04.2004 301 119 420 3

Stahl Markus SV 08 Steinach 24.11.2003 240 86 326 4

Jugend A männlich

Ebert Lucas Katzhütte 20.05.2000 339 151 490 1

Leipold-Büttner Fabian SV 08 Steinach 17.08.2001 338 149 487 2

Queck Nico SV 08 Steinach 16.04.2001 340 143 483 3

Müller Luis Ernstthal 18.06.2003 314 129 443 4

Koch Janis SV 08 Steinach 09.12.2001 326 114 440 5

Schulz Leon Katzhütte 20.10.2000 313 125 438 6
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Spielort: Steinach

Datum: 06. Jan 18

Uhrzeit: 12:00 - 18:00

Verantwortlicher: Gudrun Hayn

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Name Verein Geb.-datum Volle Abr. FW Gesamt Platz Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

Steiner Marvin SV 08 Steinach 31.07.2008 268 106 374 1 48 30 69 30 71 29 80 17

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Name Verein Geb.-datum Volle Abr. FW Gesamt Platz Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

Höhnke Chantal SG 51 29.08.2003 304 128 432 1 82 35 69 33 73 35 80 25

Liebermann Angelina Eintracht 19.10.2004 311 116 427 2 75 35 67 31 90 27 79 23

Brückner Hanna Eintracht 14.10.2004 294 110 404 3 65 26 70 35 83 23 76 26

Koch Miriam SV 08 21.07.2006 293 103 396 4 68 26 78 17 78 33 69 27

Kulina Grete Eintracht 30.10.2004 272 86 358 5 73 25 68 20 64 25 67 16

Schröpfer Leonie Eintracht 05.10.2004 244 92 336 6 64 25 58 23 62 18 60 26

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Name Verein Geb.-datum Volle Abr. FW Gesamt Platz Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

Lukow Philip SG 51 23.08.2005 315 140 455 1 79 35 72 35 71 44 93 26

Kräußel Nicolas Katzhütte 08.08.2003 324 127 451 2 84 34 81 33 75 33 84 27

Höllwarth Tilman Sonneberg 16.04.2004 301 119 420 3 80 33 70 35 76 25 75 26

Stahl Markus Steinach 24.11.2003 240 86 326 4 59 17 73 25 51 22 57 22

Kreiseinzelmeisterschaft Jugend C männlich

Kreiseinzelmeisterschaft Jugend B weiblich

Kreiseinzelmeisterschaft Jugend B männlich



Spielort: Steinach

Datum: 06. Jan 18

Uhrzeit: 12:00 - 18:00

Verantwortlicher: Gudrun Hayn

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4
Name Verein Geb.-datum Volle Abr. FW Gesamt Platz Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr. Volle Abr.

Ebert Lucas Katzhütte 20.05.2000 339 151 490 1 77 34 90 34 93 47 79 36

Leipold-Büttner Fabian SV 08 17.08.2001 338 149 487 2 85 44 78 42 90 45 85 18

Queck Nico SV 08 16.04.2001 340 143 483 3 90 44 71 35 95 40 84 24

Müller Luis Ernstthal 18.06.2003 314 129 443 4 81 23 74 35 78 44 81 27

Koch Janis SV 08 09.12.2001 326 114 440 5 85 26 78 35 81 27 82 26

Schulz Leon Katzhütte 20.10.2000 313 125 438 6 83 26 74 34 69 34 87 31

Kreiseinzelmeisterschaft Jugend A männlich


